[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня 2013 г.                                                                                                                               № 220
   с. Сосково

	О внесении изменений в Постановление № 148 от 24.05.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий в учреждениях культуры Сосковского района Орловской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года №840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», Постановлением Администрации Сосковского района от 24 октября 2012 года  № 269 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия органов местного самоуправления Сосковского района Орловской области и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Сосковского района Орловской области, Администрация Сосковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Сосковского района от 24 мая 2012 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий в учреждениях культуры Сосковского района Орловской области» следующие изменения:

пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалоба, поступившая в уполномоченный на ее рассмотрение орган, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления. Жалоба рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации.

В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования заявителем нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном Вестнике Сосковского района» и разместить на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике   Г. И. Черникову.

Глава Администрации района                                                                                     В. Н. Судариков